.

Poft hxc , ut jacent , feripta vidi Confultationum Canonicarum, & Mo-
ralium Tomum fecundum P. Bcncdidli Chiavctta Panormitani Soc. Jefu >

editum Panormi anno 1717. qui confult. 187. n. 7.& 8.f. yi8. noftr.r Man-
fionis originem exponit , & memorata: traditionis notitiam exhibet .* ctfi

nonnullis mendis narrationem obumbret. Ait enim Manfionem fundatam

anno 1163. (potius dicendum ante annum 1150. ut diximus f.;; ) ab Hen-
rico VI. Thcutonicis donatam anno 1 196. ( at anno 1197. editam donatio-

nem oftendimus f. 13.) Fuit exinde Abbati Commendatario aflignata anno

3491. (at dicendum anno 1491* ut fupraf.145.) DcfcAo autem Corporis

Chrifli, quod in hac'noftra Ecelefia celebratur , ad noftrx hiftorix confir-

mationem, hxc addit . Anno 1 »47. Leodii in Germania , ac tota ejufdem dia

-

ctfi , ex revelatione divinitus accepta « B. Juliana Virgine
, fuit inftitutum fe-

Slum venerabilis Corporis Cbrfii , autboritate prius Ordinarii Leodienfis, deinde

perfuot Legatos etiam autboritate Pontificia , Innocentii videlicet IV. & Urba-
ni IV. quifuerat Archidiaeonus ejufdem Ecelefia Leodienfis . Tunc Milites Tbeu-

tonici , ;itpote Germani , idem ftflum hic Panormi in eorum Ecelefia quotanni

t

celebrare caperunt. Cum autem pradiflus Vrbanus IV. anno 1262. in Bulla %

qua incipit

:

Tranfiturus de hoc mundo, to. 1. Bullarii novi pag. 94. decre-

.verit , utfolemnitas Corporis Cbrifii pro toto Orbe celebraretur ferta quinta poft

0flavam Pentecofies ; motafuit Panormi quaflio de Ecelefia, in qua celebrari de-

beret-, nam Milites Tbeutonici
,
quippe qui jam pradtflum Feftum infua Sacra

Manfione confueverant celebrare, in ea tjfe celebrandum fujlinebant-. Ecelefia au-

tem Metropolitana Canonici cum Arcbiepifcopo , in ipfa , utpote omnium Ecclcfia-
' rum .

( 1 s) Invitis Tont-tom.i-f.iqq. (13 j Aquila Imper.lcncdiclf.ljo. ( 14) la bift-OrdEqitefl.

(

1

5) Dc orig. prima fejli Corp • Cbr• cap. 60
• f. 1 99.
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ZManfionis SS. Trinitatis . 1 7 7
rttm Matre habendam effefolemnitatem contendebant . Poft -varias dfceptatio

-

nes , datis tabulis , authoritate etiam ejufdemVrbani IV. c»nfirmatis ,fuit con-

ventum, ut Fefiivitas in prxdiflo Theutonicorum templofieret , fervatis tamen

iit
,
qustfcquuntur ,& ufque hodie fervantur : ncmpd ut Cathedralis Ecclc-

fix Thcfaurarius celebret in Cxidem Manfionis Ecclefia , in capfula Sacra*

mentum reponat , & fupplicationis tempore educat , ut jam diximus . Hxc
habet Chiavetta